
Azienda 
Comunale  
Farmacie 

 
 

Azienda Comunale Farmacie - Azienda Speciale del Comune di San Donato Milanese 

 
Sede legale: 

via Cesare Battisti 2 

20097 San Donato Milanese 

www.farmaciecomunalisandonato.it 

Sede amministrativa: 

via Unica Bolgiano 16 

20097 San Donato Milanese 

tel. 02-5181311 – fax 02-55601862 

 

pec: acf-sandonato@pec.it 

acf@acf-sandonato.it 

CF/P.Iva 11305000157 

REA di Milano n. 1483930 

 

 

CONFERMA NOMINA DEL RESPONSABILE  

DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 

 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;  

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante il “Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”;  

VISTO il decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97, recante «Revisione e semplificazione delle 

disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della 

legge 6 novembre 2012, n. 190, e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 

7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 

pubbliche»;  

VISTO la delibera n. 10 del 31/03/2023 con la quale la dott.ssa Francesca Relli, dirigente, è stata 

confermata Direttore di Azienda e Rappresentante Legale della Azienda Comunale Farmacie – 

Azienda Speciale;  

VISTO il curriculum vitae della dott.ssa Francesca Relli;  

VISTO che la dott.ssa Francesca Relli ricopre il ruolo di RPCT dall’anno 2018; 

RITENUTO di confermare alla dott.ssa Francesca Relli, in ragione dei particolari requisiti 

professionali, personali e morali posseduti, l’incarico di Responsabile della prevenzione della 

corruzione e della trasparenza;  

DECRETA 

1. La dott.ssa Francesca Relli, Direttore di Azienda dell’Azienda Comunale Farmacie, è confermata 

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, ai sensi dell’articolo 1, comma 7, 

della legge 6 novembre 2012, n. 190 e dell’articolo 43, comma 1, del decreto legislativo 14 marzo 

2013, n. 33.  

2. L’incarico di cui al comma 1, a titolo gratuito, si configura come aggiuntivo a quello di funzione 

Direttore di Azienda e termina alla scadenza del citato incarico ovvero all’approvazione del bilancio 

consuntivo al 31/12/2027.  

 

San Donato Milanese, 31 marzo 2023    

 

Il Presidente del CdA 

Firmato dr. Marco Zampieri  

 

mailto:acf-sandonato@pec.it
mailto:acf@acf-sandonato.it

